
Tarif unique 

HEURES PLEINE HIVER

HEURES CREUSES HIVER

HEURES PLEINES ÉTÉ

HEURES CREUSES ÉTÉ

HIVER de novembre à mars inclus

ÉTÉ d'avril à octobre inclus 

TARIFS LOCATION SALLE POLYVALENTE 

TARIFS ELECTRICITE

31 centimes d'euros

31 centimes d'euros

31 centimes d'euros

31 centimes d'euros

Associations extérieures                                                     réservation 

6 mois à l'avance
100 € 150 € 300 € 1 000 € 20 €

GRATUIT

1 000 €

300 €

300 €

BARBECUE

10 €

GRATUIT

GRATUIT

20 €

TARIF

80 €

GRATUIT

CAUTION SALLE 

150 €

1 500 €

CAUTION MENAGE

300 €

300 €

150 €

1 500 €

TYPE DE LOCATAIRE

Particulier habitant la commune ou contribuable  réservation 6 

mois à l'avance 

Associations de La Digne d'aval                                      réservation 6 

mois à l'avance

Associations de la Vallée du Cougain                                  
réservation 6 mois à l'avance

Particuliers extérieurs                                                                                                
réservation 6 mois à l'avance 

ACOMPTE

0 €

100 €


